MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

EDITAL Nº 01, DE 09 DE JANEIRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 49/2024 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a
Lei nº 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado de professor substituto, na área
abaixo relacionada, realizado na forma do Edital nº 49/2024, de 14/11/2024, publicado no
Diário Oficial da União de 18/11/2024.

Vaga: Professor Substituto – Administração

Classificação Nome do Candidato Pontuação Final

1º Luiz Fernando Fritz Filho 344,3

2º Daniel Hank Miri 275,8

3º Mariane Beatriz Wittmann 249

4º Leo Fiorio 193,3

Vacaria, 09 de janeiro de 2025.

Adair Adams
Diretor-Geral

		2025-01-09T16:25:23-0300